4. בוררות - בדין ארה"ב ו/או באנגלית.

בית שרבוט, רח' קויפמן 4, קומה 2, ת"א 68012

טלפון: 03-510-0189, פקס: 03-516-0960

www.gessler.co.il

מדינת ישראל

רשות האכיפה והגבייה

דרושים/ות

רשות האכיפה והגבייה מודיעה על
הקמת מאגר מועמדים לכהונת

רשמי הוצאה-לפועל

העומדים בתנאי חוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967, מוזמנים
להגיש מועמדותם, בטופס המצוי באתר רשות האכיפה
והגבייה, בכתובת www.eca.gov.il

את הטופס המלא, על צרופותיו, יש לשלוח לרשות האכיפה
והגבייה, הוועדה לבחירת רשמים, רח' ירמיהו 37, בניין א', ת"ד
34235 מיקוד 9134102 ירושלים.

לתשומת לב:

בהתאם להוראת סעיף 3 לחוק ההוצאה-לפועל, התשכ"ז-1967,
שר המשפטים ימנה, לפי בחירה של הוועדה לבחירת רשמים, רשמי
הוצאה לפועל. לא ימונה רשם הוצאה לפועל, אלא אזרח ישראלי,
הכשיר להתמנות שופט בית-משפט שלום.

בהתאם להוראת סעיף 4 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],
תשמ"ד-1984, כשיר להתמנות לשופט בית משפט שלום, מי
שרשום ומי שזכאי להיות רשום בפנקס חברי לשכת עורכי הדין,
ועסק ברציפות או לסירוגין, לא פחות מחמש שנים, מהן לפחות
שנתיים בארץ, באחד או באחדים מן הדברים ברשימה:
(א) עריכת דין;

(ב) שפיטה או תפקיד משפטי אחר בשירות מדינת ישראל או
בשירות אחר שנקבעו בתקנות לעניין זה;